
 

1/2 
 

Zápis ze schůzky výboru Sekce porodnické anestezie a analgezie ČSARIM 
 

Termín: 6. 12. 2017 

Místo: Holiday Inn Hotel, Praha 

Pozvaní: doc. Bláha, dr. Mannová, dr. Nosková, dr. Seidlová, doc. Štourač 

Přítomní: doc. Bláha (předseda), dr. Nosková,  doc. Štourač (místopředseda) 

Omluveni: dr. Seidlová, dr. Mannová 

Zapsal: doc. Štourač 

Schválil: doc. Bláha 

Program schůzky 

1. OBAAMA-INT  

2. Ediční plán 2018 do AIM 

3. Volby do výboru SPAA 2018 

4. Doporučení pro PAA  

5. Různé 

Zápis ze schůzky 

1. OBAAMA-INT  

a. Výbor SPAA vzal na vědomí stav přípravy jednotlivých publikací týkajících se studie 

OBAAMA-INT 

2. Výbor SPAA pověřil doc. Štourače odesláním edičního plánu rubriky Porodnické anestezie 

analgezie prof. Adamusovi. Viz Příloha 1) 

3. Výbor SPAA probral další postup při volbách do výboru SPAA pro následující období. 

Definitivní závěr bude přijat na nejbližší schůzi výboru SPAA 

4. Výbor SPAA dlouze diskutoval doporučení pro porodnickou anestezii a analgezii. Další 

postup bude koordinován se sekcí Porodnické analgezie a intenzivní medicíny ČGPS. 

5. Různé 

a. v průběhu roku 2018 proběhnou alespoň dvě schůzky výboru, je možná varianta 

videokonference.  

b. SPAA se bude prezentovat na konferencích ČSARIM v Praze a X. konferneci 

AKUTNĚ.CZ. 

  



 

2/2 
 

Příloha 1) Ediční plán SPAA do AIM na rok 2018 

 


